

Materiale de instalatii sanitare si intretinere

I.D.: 47907743

Data publicarii	08.07.20	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.546,22 RON - 1.546,22 RON

Descriere: Cablu 3x1,5 4x2.10=8.40 Canal cablu 16x16 3x2.52=7.56 Priza PT Elbi 2x9.24=18.49 Dibluri D8 10buc./set 4x2.10=8.40 Banda izoliera 1x2.52=2.52 Riglete 10buc./set 1x3.36=3.36 Stecher Legrand 6x8.40=50.42 Glet CT126 20kg 1x22.69=22.69 Banda mascare hartie 10x6.72=67.23 Trafaletcu rala si maner 10x15.96=159.66 Prelungitor 2m pt trafalet 2x12.61=25.21 Pensula 60 6x4.20=25.21 Rezerva de 10cm pt trafalet 3x1.68=5.04 Maner pt trafalet 1x3.36=3.36 Racord apa 1/2-1/2 50cm 6x8.40=50.42 Baterie lebada pt. apa rece 2x29.41=58.83 Robinet trecere 1/2 fonta 1x17.65=17.65 Olandez PPR D20-1/2 FI 49x6.72=329.42 Olandez PPR D20-1/2 FE 8x6.72=53.78 Cot PPR D20-1/2 FE 74x4.20=310.92 Teava PPR D20 compozita 60x2.52=151.26 Cot PPR D20-90gr 20x0.42=8.40 Cot PPR D20 nr.1 10x0.84=8.40 Mufa PPR D20 6x0.42=2.52 Conector PPR D20-1/2 FE 10x4.20=42.02 Reductie alama 1/2-3/8 10x2.10=21.01 Disc taiat D125 5x3.36=16.81 Ata teflonata Tangit 2x33.61=67.23
